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■ Pålidelig forsegling af puds 
■ Kan males 
■ Fleksibel 

 
 

 
Produkt Enkeltkomponent, fleksibel mineralforseglingsslam (MDS). 

 
Sammensætning Tilslagsmaterialer, cement og tilsætningsstoffer for bedre forarbejdning, fleksibilitet, vedhæftning og uigennemtrængelighed. 

 
Egenskaber ■ Testet i henhold til testprincipper med generelt testcertifikat fra bygningsmyndigheden. 

■ Bearbejdelig (sprøjtbar) forseglingsopslæmning. 
■ Revnefri hærdning. 
■ Modstandsdygtig over for aggressive betonpåvirkninger i henhold til DIN 4030. 
■ Efter hærdning, vandbarriere, revneoverbyggende, modstandsdygtig over for ældning, vejrlig og frost. 

 
Anvendelse ■ Revneoverbyggende tætningsmasse til fleksibel pudsforsegling i sokkelområdet med pudsesystemer. 

■ Kan bruges som vandtætning i bygninger i overensstemmelse med DIN 18533 og det generelle bygningsinspektorats 
testcertifikat. 

■ Kan påføres med pensel, spray, rulle eller spartel. 

 
Tekniske data 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Forsegling af gylle DS 26 Flex 

Minimum 
påføringstykkelse 

1 mm tør filmtykkelse, 2 lag 

Udbytte ca. 8,3 m²/sæk med 2 mm vådlagstykkelse 

Forbrug ca. 1,2 kg/m²/mm 

Behov for vand 4 l/sæk - 5 l/sæk til penselbar konsistens, 3,5 - 4,0 l/sæk til spartelbar konsistens 

 
De angivne forbrugstal er kun vejledende. I praksis skal der tages højde for et ekstra forbrug på ca. 10 %. Forbrugstallene afhænger 
af underlagets ruhed og sugeevne og af påføringsteknikken. 

 
Leveringsform Papirsække, sækkeindhold 20 kg, (48 sække pr. palle = 960 kg) 

 
Opbevaring Tørt og beskyttet. Opbevaringstiden bør ikke overstige 6 måneder. 

 
Kvalitetssikring  Konstant overvågning og kontrol af kvaliteten og streng indgangskontrol af alle råmaterialer. Virksomheden har et TÜV-testet og 

certificeret kvalitetsstyringssystem i overensstemmelse med den globalt gældende DIN EN ISO 9001-standard og et TÜV-testet og 
certificeret miljøledelsessystem i overensstemmelse med den globalt gældende DIN EN ISO 14001-standard. 

Forsegling af gylle DS 26 Flex 

Enkeltkomponent mineralsk 
forseglingsopslæmning (MDS) 

Brandadfærd: B2 normal antændelighed i henhold til DIN 4102-
1 

Klæbende trækstyrke: ≥ 1 N/mm² på beton 

Modningstid: ca. 3 minutter 

2sd-værdi H O: ca. 1 m (med 2 mm lagtykkelse) 

Tilladelse: ABP: Testcertifikatnummer: P 14329/24-722 

Kan omarbejdes: efter ca. 3 timer ved + 20 °C og 50 % relativ 
luftfugtighed 

μ-værdi: ca. 500 

Behandlingstid: ca. 1 time 

Vandtæthed: efter mindst 7 dage 
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Klassificering i 
henhold til 
kemikalieloven 

Se sikkerhedsdatablad (på www.baumit.de). 

 
Underlag Underlaget skal være fast, pudsfrit, bærende og sugende, så jævnt og rent som muligt. Løse dele, rislende og hule områder sam t 

snavs, støv, olie og fedt skal fjernes. Betonoverflader (uden hulrum og gruslommer) kan coates direkte. Trim fileter og kanter, 
kamme, kamtråde, afstandsstykker (metal) osv. til en dybde på ca. 2 cm, og udfyld dem som ufuldkommenheder før belægning. 
Forvæd overfladerne, så de er mat fugtige, når DichtungsSchlämme DS 26 Flex påføres. 

 
Anvendelse Bland DichtungsSchlämme DS 26 Flex med rent vand uden andre tilsætningsstoffer. 

Tilsæt ca. 2/3 af den nødvendige mængde vand, og tilsæt langsomt den tørre mørtel. Bland DichtungsSchlämme DS 26 Flex til en 
klumpfri, glat slam, og juster derefter til arbejdskonsistens. Det blandede produkt skal forarbejdes inden for en time. Mater iale, 
der allerede er stivnet, må ikke gøres bearbejdeligt igen med vand eller blandes på ny. 
Hvis konsistensen er smørbar, påføres mørtlen med en murerspartel eller en mellemhård pensel; hvis konsistensen er spartelbar, 
påføres mørtlen med en spartel, en glittepind eller en murske. Mørtlen påføres i to til tre lag. 
Det andet lag kan påføres, så snart det første lag er tørret tilstrækkeligt, så det ikke bliver beskadiget af det andet lag. 

 

Generelle 
oplysninger og 
noter 

Beskyt mod stærkt sollys, f.eks. ved at hænge det op. I tilfælde af hurtig tørring (vind, sol) skal du fugte igen en eller flere gange. 
Før der påføres et yderligere lag, skal der overholdes en ståtid på mindst 1 dag pr. mm pudstykkelse. 

Der kan ikke skabes damptætte forseglinger med DichtungsSchlämme DS 26 Flex. 

Hvis der planlægges en pudsbelægning eller mørtling af beklædning, skal der påføres et sprøjtelag på det andet lag af den stadig 
friske slam, eller der skal påføres en bindingsbro, såsom HaftMörtel HM 50, på den gennemtørrede overflade. 

Må ikke påføres ved materiale-, underlags- og lufttemperaturer under + 5 °C og over + 25 °C, og lad det tørre. Overhold 
retningslinjerne "Facadegrundpuds/eksteriørsystem", DIN EN 13914, DIN 18550, DIN 18533 og DIN 18336 (VOB, del C) samt de 
særlige bestemmelser i de "generelle bygningsmyndighedsgodkendelser" (abZ). 

Hvis du har brug for yderligere oplysninger om dette materiale eller dets behandling, vil vores specialiserede udendørs servicerådgivere 
med glæde give dig detaljeret, ejendomsspecifik rådgivning. 

 

Indholdet i det foreliggende tekniske datablad er maskinoversat. Hvis der er tvivl, gælder derfor det tekniske datablad på tysk, som var 
gældende på tidspunktet for leveringen. Dette findes på https://baumit.de/produkte og/eller fås ved forespørgsel.

 
 

Vores tekniske anvendelsesanbefalinger, som vi giver til støtte for køberen/forarbejdningsvirksomheden på grundlag af vores erfaring, svarer til den aktuelle 
viden inden for videnskab og praksis. De er ikke bindende og etablerer ikke et kontraktligt retsforhold eller nogen tilknyttede forpligtelser som følge af 
købskontrakten. De fritager ikke køberen fra forpligtelsen t i l  at teste vores produkter for deres egnethed til den tilsigtede brug. De generelle byggetekniske 
regler skal overholdes. Vi forbeholder os ret til at foretage ændringer, der tjener den tekniske udvikling og forbedring af produktet eller dets anvendelse. 
Udgivelsen af denne tekniske information erstatter tidligere udgaver. De nyeste oplysninger kan findes på vores internetsider. Vores aktuelle salgs- og 
leveringsbetingelser og betingelserne for installation og brug af vores siloer og blandeanlæg gælder for alle forretningstransaktioner. 
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